
UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Gminę Miasta Tarnowa: 

1) czteroletnie licea ogólnokształcące: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Brodzińskiego w Tarnowie, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 

b) II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowie, ul. Adama Mickiewicza 16, 

c) III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Tarnowie, ul. Kazimierza Brodzińskiego 6, 

d) IV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie, 
ul. Cypriana Kamila Norwida 22, 

e) V Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Tarnowie, ul. Tadeusza Rejtana 20, 

f) VII Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie, ul. Stanisława Staszica 8, 

g) XIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana 
Szczepanika w Tarnowie, ul. Kazimierza Brodzińskiego 9, 

h) XVI Liceum Ogólnokształcące im. Armii Krajowej w Tarnowie, al. Solidarności 18, 

i) XX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 4, 

j) XXI Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Tarnowie, ul. Józefa Szujskiego 15, 

k) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. ks. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, ul. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 21; 

2) pięcioletnie technika: 

a) Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie, ul. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 17, 

b) Technikum Nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, ul. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 21, 

c) Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie, 
ul. Generała Józefa Bema 9/11, 

d) Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie, 
ul. Józefa Szujskiego 13, 

e) Technikum Nr 5 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika 
w Tarnowie, ul. Kazimierza Brodzińskiego 9, 

f) Technikum Nr 6 w Zespole Szkół Techniczno-Zawodowych w Tarnowie, ul. Józefa Piłsudskiego 19, 

g) Technikum Nr 7 w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie, ul. Legionów 15, 

h) Technikum Nr 9 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie, 
ul. Sanguszków 28; 

3) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia: 

Id: 79C696A3-3588-4D58-8D75-1F69360952C4. Podpisany Strona 1



a) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21, 

b) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie, ul. Józefa 
Szujskiego 13, 

c) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Józefa 
Piłsudskiego w Tarnowie, ul. Generała Józefa Bema 9/11, 

d) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Zespole Szkół Techniczno-Zawodowych w Tarnowie, ul. Józefa 
Piłsudskiego 19, 

e) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 5 w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie, ul. Legionów 15, 

f) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana 
Szczepanika w Tarnowie, ul. Kazimierza Brodzińskiego 9, 

g) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 7 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych im. Tadeusza Kościuszki 
w Tarnowie, ul. Sanguszków 28; 

4) dwuletnie branżowe szkoły II stopnia: 

a) Branżowa Szkoła II stopnia Nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21, 

b) Branżowa Szkoła II stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie, ul. Legionów 15; 

5) szkoły policealne: 

a) Szkoła Policealna Nr 2 w Zespole Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie, 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 17, 

b) Szkoła Policealna Nr 4 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego 
w Tarnowie, ul. Generała Józefa Bema 9/11, 

c) Szkoła Policealna Nr 7 w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie, ul. Legionów 15, 

d) Szkoła Policealna Nr 8 w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. ks. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21, 

e) Szkoła Policealna Nr 9 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika 
w Tarnowie, ul. Kazimierza Brodzińskiego 9; 

6) szkoły specjalne: 

a) Przedszkole Specjalne Nr 36 Pod Parasolem w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Eugenii Gierat w Tarnowie, ul. Tadeusza Romanowicza 9, 

b) Przedszkole Specjalne w Zespole Specjalnych Szkół Przyszpitalnych w Tarnowie, ul. Lwowska 178a, 

c) Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Eugenii Gierat 
w Tarnowie, ul. Tadeusza Romanowicza 9, 

d) Szkoła Podstawowa Specjalna im. Świętego Brata Alberta Chmielowskiego w Zespole Specjalnych 
Szkół Przyszpitalnych w Tarnowie, ul. Lwowska 178a, 

e) Szkoła Podstawowa Specjalna dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla 
Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Norberta Lippóczy’ego 4a, 

f) Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych 
dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Norberta Lippóczy'ego 4a, 

g) klasy technikum w pięcioletnim Technikum Specjalnym dla Niesłyszących i Słabo Słyszących 
w Zespole Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Norberta 
Lippóczy'ego 4a, 

h) Technikum Specjalne dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla 
Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Norberta Lippóczy'ego 4a, 

Id: 79C696A3-3588-4D58-8D75-1F69360952C4. Podpisany Strona 2



i) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Eugenii 
Gierat w Tarnowie, ul. Tadeusza Romanowicza 9, 

j) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia dla Niesłyszących i Słabo Słyszących  w Zespole Szkół 
Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Norberta Lippóczy'ego 4a, 

k) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Eugenii Gierat w Tarnowie, ul. Tadeusza Romanowicza 9; 

7) szkoły artystyczne: 

a) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II Stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Tarnowie, ul. Norberta Lippóczy’ego 4, 

b) Szkoła Muzyczna II Stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Tarnowie, ul. Norberta Lippóczy’ego 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Zachowuje moc § 4 uchwały Nr XXXVII/362/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Gminę 
Miasta Tarnowa do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2701).  

2. Traci moc uchwała Nr LXVII/664/2022 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4956). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

Id: 79C696A3-3588-4D58-8D75-1F69360952C4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6
	lit. g w § 1 pkt 6
	lit. h w § 1 pkt 6
	lit. i w § 1 pkt 6
	lit. j w § 1 pkt 6
	lit. k w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-09-18T09:49:47+0200




